29.12.2025










№ 3279
Про встановлення режиму 

роботи 01 січня 2026 року 
З метою створення безпечних умов праці, керуючись статтею 602 Кодексу законів про працю України, законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Встановити для працівників виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 01 січня 2026 року комбінований дистанційний режим роботи.

2. Рекомендувати керівникам виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальних підприємств, установ та організацій міста дотримуватись вищезгаданого режиму роботи          01 січня 2026 року.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови та керуючого справами виконкому міської ради Шаповалова Р.В.

Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 1
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 5 з 5

